

---

## REPARATIE SI REVIZIE AUTO LOGAN

I.D.: 72494881

---

Data publicarii	22.08.22	Coduri CPV	50110000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.085,71 RON - 4.085,71 RON

---

Descriere: MATERIALE: Pompa injectie 1x2957.98=2957.98 ; Ulei Castrol edge 5w30 5l 1x243.70=243.70 ; Curea distributie 1x216.81=261.81 ; Filtru ulei 1x33.61=33.61 ; Filtru aer1x31.93=31.93 ; Filtru polen 1x26.89=26.89 ; Filtru motorina 1x70.59=70.59 MANOPERA: Revizie (ulei+filtre) 2.00x50.42=100.84 ; DR curea distributie 3.00x50.42=151.26 ; DR pompa injectie 5.00x50.42=252.1

---